

PONUKOVÝ LIST

Kód:

Stavba: Rozšírenie vodovodu v Ľubotíne do osady Hliník

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ľubotín

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Dančová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				65 857,48
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				65 857,48
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	65 857,48	13 171,50
Cena s DPH		v	EUR	79 028,98

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



09.10.2017

Handwritten signature

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



25. 09. 2017

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšírenie vodovodu v Ľubotíne do osady Hliník

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ľubotín

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Dančová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	65 857,48	79 028,98
	SO 01 - Vodovod	44 723,49	53 668,19
	01.1 Vysprávka komunikácií	21 133,99	25 360,79
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		65 857,48	79 028,98

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšírenie vodovodu v Ľubotíne do osady Hliník

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ľubotín

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Dančová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	65 857,48
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	65 857,48
DPH základná 20,00% z	0,00
znižovaná 20,00% z	65 857,48
	13 171,50
Cena s DPH	79 028,98

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



09.10.2017
Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



25. 09. 2017
Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšírenie vodovodu v Ľubotíne do osady Hliník

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ľubotín

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Dančová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	65 857,48	79 028,98
	SO 01 - Vodovod	44 723,49	53 668,19
	01.1 Vyspráva komunikácií	21 133,99	25 360,79
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	 Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	65 857,48	79 028,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu v Lubotíne do osady Hliník

Objekt: SO 01 - Vodovod

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Lubotín

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Dančová

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	44 723,49
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	44 723,49
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižovaná 20,00% z 44 723,49	8 944,70
Cena s DPH v EUR	53 668,19

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka


Objednávateľ

09. 10. 2017 


Dátum a podpis: Pečiatka



Zhotoviteľ i.

25. 09. 2017 

Dátum a podpis: Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu v Ľubotíne do osady Hliník

Objekt: SO 01 - Vodovod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ľubotín

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Dančová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

44 723,49

HSV - Práce a dodávky HSV

44 723,49

1 - Zemné práce

24 966,48

4 - Vodovonné konštrukcie

2 291,31

8 - Rúrové vedenie

14 465,61

99 - Presun hmôt HSV

3 000,09

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

44 723,49

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie vodovodu v Ľubotíne do osady Hliník

Objekt: SO 01 - Vodovod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ľubotín
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
Spracovateľ: Dančová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 723,49

HSV - Práce a dodávky HSV

44 723,49

1 - Zemné práce

24 966,48

1	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	3,000	12,36	37,08
	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,000	9,65	19,30
3	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťazenie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	11,250	13,88	156,15
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	867,070	8,42	7 300,73
5	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	433,535	0,83	359,83
6	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 681,380	1,24	2 084,91
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 681,380	0,83	1 395,55
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	280,800	4,07	1 142,86
9	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	280,800	1,83	513,86
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	280,800	0,67	188,14
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	505,440	2,50	1 263,60
12	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, sachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	586,270	3,03	1 776,40
13	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	200,638	22,66	4 546,46
14	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	335,065	12,48	4 181,61

4 - Vodorovné konštrukcie

2 291,31

15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	75,600	28,36	2 144,02
16	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,900	88,06	79,25
17	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	6,000	11,34	68,04

8 - Rúrové vedenie

14 465,61

18	K	852242121	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 80	ks	4,000	23,40	93,60
19	M	5525032670	FF prírubová tvarovka DN 80 dl.200 EPO PN 10/16, liatinový systém	ks	4,000	164,76	659,04
20	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	4,000	19,66	78,64
21	M	5525572000	Koleno liatinové prírubové s pätkou D 80mm	ks	4,000	49,89	199,56
22	K	857263121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	5,000	21,68	108,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	3199105151	Tvarovka liatinová MMA-kus, DN 110/100 hrdlo/príruba, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu+epoxid, na vodu	ks	1,000	348,00	348,00
24	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	20,000	0,45	9,00
25	M	2861130700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	20,000	1,68	33,60
26	M	2861600300	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32	ks	3,000	3,60	10,80
27	K	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	8,000	0,65	5,20
28	M	2860017870	HDPE rúra PE100 rúra 90x5,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	8,000	5,05	40,40
29	M	2861600800	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	4,000	11,10	44,40
30	M	2861673200	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	4,000	7,56	30,24
31	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	480,000	0,86	412,80
32	M	2861129800	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	480,000	7,54	3 619,20
	M	2861600900	Elektrotvarovky - presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	5,000	13,53	67,65
34	M	3199107271	Tvarovka liatinová spojka S2000, DN 110/110, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu, s epoxid. vrstvou, na vodu,	ks	2,000	109,36	218,72
35	M	2861615200	Koleno 30° elektrotvarovkové W 30° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	6,000	49,04	294,24
36	M	2861673300	Lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	175,21	175,21
37	M	2861696900	Uzatváracia krytka PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	23,92	23,92
38	M	2861621703	T-kus 90° redukovaný BTR PE 100 SDR 11 DN 110/90	ks	4,000	50,33	201,32
39	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	4,000	19,99	79,96
40	M	4222520086	Posúvač DN 80 mm - s prírubami typ E2 voda	ks	4,000	209,63	838,52
41	M	4229122080	Zemná súprava posúvačová teleskopická DN 80	ks	4,000	31,55	126,20
42	K	891247211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	4,000	19,80	79,20
43	M	4227365061	Nadzemný hydrant EURO 2000-RW SGG DN 80 2B RD=1,50 m na vodu,	ks	4,000	502,36	2 009,44
44	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	25,28	25,28
45	M	4222520122	Posúvač DN 100 mm - s prírubami typ E2 voda	ks	1,000	264,34	264,34
46	M	4229122100	Zemná súprava posúvačová teleskopická DN 100	ks	1,000	89,55	89,55
47	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	3,000	40,42	121,26
48	M	2864227520140	Elektrotvarovky - prípojkový ventil s navrtávacou armatúrou dav (kit) pe 100 sdr 11 dn 110/32	ks	3,000	256,36	769,08
49	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	20,000	2,68	53,60
50	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	28,000	0,59	16,52
51	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	480,000	0,59	283,20
52	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	488,000	3,93	1 917,84
53	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	201,70	403,40
54	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	5,000	18,45	92,25
55	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	5,000	20,74	103,70
56	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	6,81	6,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	PLY101110	Orientačný stĺpik-komplet	KS	1,000	34,00	34,00
58	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	508,000	0,94	477,52

99 - Presun hmôt HSV

3 000,09

59	K	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	530,052	5,66	3 000,09
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu v Lubotíne do osady Hliník

Objekt: 01.1 Vysprávka komunikácií

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubotín

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Dančová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				21 133,99
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				21 133,99
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	21 133,99	4 226,80
Cena s DPH		v EUR		25 360,79

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

09.10.2017

Dátum a podpis: Pečiatka

OBEC LUBOTÍN
Na rovni 302/12
065 41
-5-

Zhotoviteľ

25. 09. 2017

Dátum a podpis: Pečiatka

ARPROG, s.r.o.
POPRAD

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie vodovodu v Ľubotíne do osady Hliník

Objekt: 01.1 Vysprávka komunikácií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ľubotín

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Dančová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

21 133,99

HSV - Práce a dodávky HSV

21 133,99

1 - Zemné práce

1 862,50

5 - Komunikácie

16 184,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 757,49

99 - Presun hmôt HSV

329,65

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21 133,99

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie vodovodu v Ľubotíne do osady Hliník

Objekt: 01.1 Vysprávka komunikácií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Ľubotín
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
Spracovateľ: Dančová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 133,99

HSV - Práce a dodávky HSV

21 133,99

1 - Zemné práce

1 862,50

1	K	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	540,000	1,39	750,60
2	K	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	250,000	2,03	507,50
3	K	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	180,000	1,08	194,40
4	K	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	250,000	1,64	410,00

5 - Komunikácie

16 184,35

5	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	472,500	5,06	2 390,85
6	K	567134315	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 200 mm	m2	250,000	17,97	4 492,50
7	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	250,000	0,28	70,00
8	K	577154231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	250,000	13,44	3 360,00
	K	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	42,500	11,04	469,20
10	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťažného do hr. 40 mm	m2	540,000	5,07	2 737,80
11	M	5938123100	Cestný panel 22 IZD 3/828, dl.3000xš.2000xhr.220mm	ks	9,000	296,00	2 664,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 757,49

12	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	500,000	2,30	1 150,00
13	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	441,620	1,54	680,09
14	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	441,620	2,10	927,40

99 - Presun hmôt HSV

329,65

15	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	412,058	0,80	329,65
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	--------